

**Speciallægeholdingselskabet C Lindhardt ApS**  
Østerlund 7, Gjellerup, 7400 Herning

**CVR-nr. 29 81 26 91**

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2024

---

Christian Lindhardt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Speciallægeholdingselskabet C Lindhardt ApS Østerlund 7, Gjellerup 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 81 26 91
	Stiftet: 1. oktober 2008
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Lindhardt
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Kapitalinteresse</b>	Øreklubben I/S, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre helt eller delvis ejede virksomheder, samt investering i værdipapirer i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -69 t.kr. mod -68 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.187 t.kr. mod 897 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
<b>Bruttotab</b>	<b>-69.259</b>	<b>-67.893</b>
Indtægt af kapitalinteresse	2.193.406	2.107.300
Andre finansielle indtægter	682.232	160.900
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.047.885
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.806.379</b>	<b>1.152.422</b>
Skat af årets resultat	-618.980	-255.509
<b>Årets resultat</b>	<b>2.187.399</b>	<b>896.913</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	825.748
Udbytte for regnskabsåret	830.541	825.748
Overføres til overført resultat	1.356.858	0
Disponeret fra overført resultat	0	-754.583
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.187.399</b>	<b>896.913</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Kapitalinteresse	418.008	0
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.418.008</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.418.008</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	40.015
Andre tilgodehavender	2.690	2.525
Tilgodehavender i alt	<u>2.690</u>	<u>42.540</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.873.434	3.262.360
Værdipapirer i alt	<u>3.873.434</u>	<u>3.262.360</u>
Likvide beholdninger	677.631	594.988
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.553.755</u></b>	<b><u>3.899.888</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.971.763</u></b>	<b><u>4.899.888</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022 (ej revideret)
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.818.988	3.462.130
Foreslået udbytte for regnskabsåret	830.541	825.748
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.774.529</b>	<b>4.412.878</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	27.770	54.509
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	0	397.499
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>27.770</b>	<b>452.008</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	35.000
Selskabsskat	133.740	0
Anden gæld	724	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	169.464	35.002
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>169.464</b>	<b>35.002</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.971.763</b>	<b>4.899.888</b>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.216.713	0	4.341.713
Årets overførte overskud eller underskud	0	-754.583	825.748	71.165
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	825.748	0	825.748
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-825.748	0	-825.748
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.462.130	825.748	4.412.878
Udloddet udbytte	0	0	-825.748	-825.748
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.356.858	830.541	2.187.399
	<b>125.000</b>	<b>4.818.988</b>	<b>830.541</b>	<b>5.774.529</b>

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022 (ej revideret)
<b>1. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.909.660	1.909.660
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.909.660</b>	<b>1.909.660</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.909.660	-1.909.660
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-1.909.660</b>	<b>-1.909.660</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	154.278	154.278
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>154.278</b>	<b>154.278</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-154.278	-154.278
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-154.278</b>	<b>-154.278</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.900.000	1.900.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.900.000</b>	<b>1.900.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	-2.297.499	-2.951.036
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.214.940	2.104.775
Udbytte	-1.399.433	-1.451.238
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-1.481.992</b>	<b>-2.297.499</b>
Overført til hensatte forpligtelser	0	397.499
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>397.499</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>418.008</b>	<b>0</b>



## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u> (ej revideret)
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>3.873.434</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>552.391</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for Retail Property Group A/S' gæld til Ringkøbing Landbobank og BRF kredit er der givet pant på nom. 1.000 t.kr. aktier i Retail Property Group A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.000 t.kr.		
<b>7. Eventualposter</b>		
Selskabet hæfter solidarisk for gæld i Øreklinikken I/S. Gældsforpligtelsen andrager pr. 31/12 2023 for 866 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Christian Lindhardt

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Lindhardt

Direktør

ID: 47d839b4-747d-4245-9056-9dd52bbe6a19

Tidspunkt for underskrift: 29-02-2024 kl.: 09:03:41

Underskrevet med MitID



## Peter Vinderslev

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 29-02-2024 kl.: 12:57:51

Underskrevet med MitID



## Christian Lindhardt

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Lindhardt

Dirigent

ID: 47d839b4-747d-4245-9056-9dd52bbe6a19

Tidspunkt for underskrift: 29-02-2024 kl.: 13:10:07

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b3ed53nnpjJ251598460

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).